日本J/24クラス協会 2019年総会開催のお知らせ

正会員各位

平素より日本J/24クラス協会の運営にお力添え賜り、厚く御礼申し上げます。

2019年9月21日(土)、規約19条に基づき、2019年度の定時総会を下記要領で開催

致します。

正会員の皆様におかれましては、ご多忙中恐縮ではございますが、ご参集のほど

よろしくお願い申し上げます。 つきましては、メールにて、出欠や委任・議決

権の行使に関するご連絡をお願いいたします。

記 

日時 9月21日(土)18:00頃〜(レガッタ終了時刻により変更有)

場所 小戸ヨットハーバー セーリングハウス１階

議題

 【決議事項】

① 2020年度 収支予算案承認の件

② 2018年度 収支決算案承認の件

以上

日本J/24クラス協会会長 亀山浩史

*2019年9月7日(土)時点の正会員に総会議決権があります (規約21条1項)

本件に関する問い合わせ先：日本J/24協会事務局 jjca_main@j24.gr.jp